acceptandam. Per ipse obligorū dūm et eius p̄rā bonas p̄fatas  
 sed donator cum cond̄tionalibus tenendi habendi, cap̄s p̄vidend̄ L:  
 h̄p̄ quiete et pacificā. Ut fruendi, ac ad suos usus et chorid̄ dūm  
 quod d̄cep̄ l̄nt̄s libere et effectual̄ conuertendi, per p̄ctus et  
 sui terminis temporibus. Debet̄q; et tenebitur p̄dati Reges M̄s  
 H̄m̄ckie, prout se ac suos iudices super bonis suis general̄  
 omnibus quibuscūq; quibus in p̄rā p̄fatis d̄m̄d̄ suo inscribent  
 et obligant p̄sed̄ ip̄s et eius iudices in dictis bonis p̄sed̄  
 donatis et ratione eorūq; bonorū ab omni et quāvis imp̄ctū:  
 et iurē, quacūq; personarū. Cūscūq; p̄nt̄m̄s staty  
 et Lexis ex̄t̄m̄. per omnes p̄d̄ctas p̄r̄tes, prout  
 ad p̄libet p̄sonā s̄onis p̄p̄tat et p̄tinet p̄scriptio  
 in omni iudic̄io et offic̄o Regni t̄hes quod̄tes opus fuerit t̄m̄  
 ad p̄d̄ctos em̄c̄re intercedere et liberare, videm̄q; cur̄t̄m̄  
 p̄d̄ctis. Nec non bonas p̄fatas p̄sed̄ donata ab omnibus in genere  
 p̄sonis et Imper̄m̄bus p̄r̄ioribus et p̄d̄er̄ioribus sup̄ eaq; bona  
 factis et faciendis. Tum etiam a quibuslibet p̄sonis in eadem  
 bona importatis et importand̄, Lucris dem̄q; ex̄pl̄m̄s p̄p̄cti  
 busq; iur̄m̄q; quibuslibet in quocūq; puncto et gradu suarū p̄p̄ctis  
 in quod̄ iudic̄io et offic̄o Regni obtentis et obtinendis, ac p̄p̄ctis  
 p̄fatis bonis p̄p̄ctis et p̄p̄ctis em̄c̄re et liberar̄  
 re, m̄c̄d̄q; et libera t̄m̄s facere, ac etiam iudic̄m̄ p̄fatis  
 tam̄ Gram̄ offic̄o p̄sed̄ adm̄n̄str̄am̄ in fundo bonorū p̄fatorū p̄sed̄  
 donatorum dum per Miles et Nobiles offic̄o requiretur, non  
 d̄negare uno debet̄ et tenebitur eand̄ libere et effectual̄  
 dare et adm̄n̄str̄are, datay et adm̄n̄str̄a eaq; p̄p̄ctis et v̄m̄fr̄u:  
 etiam p̄m̄s h̄m̄m̄ quod̄ modo tam̄ p̄p̄ctis p̄p̄ctis quasius  
 p̄b̄ordinatas p̄sonas non p̄p̄ctis p̄p̄ctis, p̄p̄ctis p̄p̄ctis  
 vid̄t̄m̄ et eius p̄d̄ctos inform̄m̄s nullo modo, inuian̄t̄m̄  
 et eaq; bona p̄sed̄ donata in p̄sonis suis cum p̄p̄ctis

1144

quiete et pacifice quod Insuper Honoris Injuria tenere, La-  
 bere et possidere queat perpetuis temporibus, Idem  
 damnis Terribus simpliciter atque corporalibus iuramentis  
 per eosdem Reges aut eorum potentes Officio Honoris suo que eius  
 hereditas obnoxio complectorem promissorum omnium et angulorum  
 tam in parte quam in toto, tunc quoties opus fuerit ad obliuionem  
 circumveniam, Deo quibusque damnis terribus simpliciter  
 atque corporalibus iuramentis taxandis, ac re aliqua Litem  
 ex omnibus non completa complenda, Item eandem Manti-  
 regnes Nobiles Mielie Cuiusque sue eorum presentem  
 ad Instanciam predictam Nobilis Ludovici Bononiensis  
 eius posterorum, ad offensionem Castellum Capitulum Premissum  
 ex tunc reigendo Custodis quodam studium sperat meritate,  
 semper in primis Reatoribus termino tangere scripto, stare  
 Juripare, respondere, Damna Statuta Terribilia lueri, Insuper  
 presentem quod satisfacere, et Reliqua scribam, ex dispensatione  
 ad finem nihil mutando.

## R. opistensij & Dubran- sij sese quietant

Comparantes personaliter in primis Officio Archidiaconi et Archidiaconi  
 predicti Premissum Reverendi Andreas et Michael Kopij  
 stensij Pater cum filio ab una, et Petrus atque Samuel  
 et Joannes Dubransij Pater cum filijs ab altera parte  
 Lani manibus et corporibus exentes, a Terminis Dubibus duntaxat  
 Curia Dubransis suis quibusque proprijs et competens recedendo  
 presentem vero Insuper Castellum Capitulum Premissum quod ad  
 presentem hunc actum, de qua succedendo ac bonis suis gene-  
 rali omnibus totaliter et plenarie incorporando atque unificando